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Protokół nr 16/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach odbytego w dniu              

24 listopada 2021 r. w godz. od 10:30 do 10:45 w sali 146 

w  Urzędzie Miejskim  Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1 oraz za pomocą środków 

porozumiewania się na odległość. 

 

Obecni członkowie Komisji Rewizyjnej: 

1. Zbigniew Roman De- Mezer – Przewodniczący Komisji 

2. Jarosław Schabieński – on-line 

3. Kamil Klimek 

4. Stanisław Kulikowski  

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Mariusz Klimczyk – Sekretarz Miasta Suwałk 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

  

Posiedzeniu przewodniczył Zbigniew Roman De-Mezer, który powitał zebranych                          

i przypomniał, że porządek posiedzenia został przesłany wraz z materiałami komisyjnymi. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i wniosków, w związku z tym porządek został przyjęty 

przez aklamację: 

 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu nr 15/2021 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Suwałkach z dnia 22 września 2021 r.  

3. Przyjęcie protokołu z kontroli w zakresie realizacji zadań statutowych  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Suwałkach – Powiatowy Zespół ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności. 

4. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Suwałkach za 2021 rok.  

5. Przyjęcie Planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach  

na 2022 rok. 

6. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1 

Przyjęcie porządku posiedzenia.  

 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag, wobec czego porządek został przyjęty. 

 

Ad pkt. 2 

Przyjęcie protokołu nr 15/2021 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Suwałkach z dnia 22 września 2021 r.  

 

Zbigniew R. De-Mezer zapytał o ewentualne uwagi i wnioski do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia.  

 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag, wobec czego protokół został przyjęty. 
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Ad pkt. 3 

Przyjęcie protokołu z kontroli w zakresie realizacji zadań statutowych  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Suwałkach – Powiatowy Zespół ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności. 

– Upoważnienie – stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

– Protokół – stanowi załącznik nr 3 do protokołu.    

 

Przewodniczący Komisji Z.R. De-Mezer przypomniał, iż do przeprowadzenia kontroli 

został powołany zespół kontrolny w składzie radny Kamil Klimek i radny Stanisław Kulikowski.  

 

Radny K. Klimek – przewodniczący zespołu kontrolnego przedstawił i omówił przebieg 

kontroli. Zakresem kontroli została objęta realizacja zadań wynikających z ustawy  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych jak również 

zadań wynikających ze Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach. Radny 

poinformował, że przeprowadzone czynności kontrolne nie ujawniły żadnych okoliczności jak 

również działań pracowników kontrolowanej jednostki, które mogłyby wskazywać na 

zastrzeżenia co do realizacji ustawowych oraz statutowych działań. Zespół kontrolny stwierdził, 

że funkcjonowanie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w obszarze 

ustawowych kompetencji należy uznać za prawidłowe. Złożył gratulacje p. Przewodniczącej 

Powiatowego Zespołu Bożenie Wojdyła zespołu pracowników, z którymi współpracuje  

i zarządza. Poprosił również o przekazanie gratulacji pracownikom ich kompetencji w sposobie 

realizacji celów statutowych. 

Przewodnicząca B. Wojdyła – podziękowała za gratulacje i dodała, że realizacja zadań w jej 

placówce polega na pracy zespołowej, wszystkich pracowników. Podziękowała za słowa 

uznania dla pracowników administracyjnych, ale również dla składu orzekającego, który ma 

istotne zadanie przy wydawaniu orzeczeń. Są to lekarze z różnych specjalizacji. Wszyscy 

pracownicy służą swoją pomocą dla wszystkich mieszkańców, a w szczególności dla osób 

niepełnosprawnych.   

   

Członkowie Komisji nie mieli uwag do protokołu, wobec czego przyjęli go w głosowaniu: 

 „za”    – 4 radnych 

„przeciw”   – 0 

 „wstrzymało się”  – 0 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała protokół z kontroli w zakresie realizacji zadań 

statutowych w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

Ad pkt. 4 

Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Suwałkach za 2021 rok.  

– Sprawozdanie – stanowi załącznik nr 4 do protokołu.    

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania sprawozdania: 

 „za”        –   4  radnych  

„przeciw”                                   –   0 

„wstrzymało się od głosu”         –   0 
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Komisja pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Suwałkach za 2021 rok.  

 

Ad pkt. 5 

Przyjęcie Planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach na 2022 rok. 

– Plan kontroli – stanowi załącznik nr 5 do protokołu.    

 

 

Członkowie Komisji nie mieli uwag do planu, wobec czego przyjęli go w głosowaniu: 

 

 „za”    – 4 radnych 

„przeciw”   – 0 

 „wstrzymało się”  – 0 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała Planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Suwałkach na 2022 rok. 

 

 

Ad pkt. 6 

Wolne wnioski.  

Więcej wolnych wniosków nie zgłoszono.  

Na tym protokół zakończono.    

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

               Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

                  Zbigniew Roman De-Mezer 

 

                                              

Protokołowała: Elżbieta Polańska   

  

Gł. specjalista Biura Rady Miejskiej   

Urzędu Miejskiego w Suwałkach 


